
長野県精神保健福祉士協会                    2024 年 9 月 20 日 

会員各位 

長野県精神保健福祉士協会 

会 長  二 宮  美 和   

（公印略） 

  

2024年度 長野県精神保健福祉士協会 実践・研究報告会のご案内 

 

厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協会活動にご理解ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程で長野県精神保健福祉士協会「実践・研究報告会」を開催いたします。

例年は年度末に行っておりましたが、今年度は、より多くの会員の皆さんに参加して頂

きたく、開催時期と開催方法を変更いたしました。ご多忙の折とは存じますが、万障お

繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

8 月下旬より、当協会ホームページとメーリングリストにてご案内しておりましたが、

郵送でのご連絡が遅くなり申し訳ありませんでした。 

 

記 

【 期 日 】 2024年 10月 5日(土) 14時～16時 

【 開催方法 】 リモート（Zoom） 

【 内 容 】     

  13:30～14:00  受  付   

 14:00～14:10  会長あいさつ 

   14:10～15:50  実践・研究報告会 

     ＊発表予定者については裏面参照 

15:50～16:00  閉会式 

【 対 象 】  長野県精神保健福祉士協会員 ほか 

【 参加費 】  会員・学生：無料 

       非 会 員：500円（振込先裏面） 

＊10月 4日（金）12：00 までにお振込みください。 

【 参加申込 】右記ＱＲコードまたは URL よりお申し込みください。 

 

  ＊ＨＰからも申込ができます。 

【 申込締切 】 10月 4日（金）12：00 

【  その他  】 申込締切を開催前日にしていることから、Zoom URLのご案内も直前の

ご案内になる可能性があります。当日 10時までに Zoom URLが届かな

い場合は、当日連絡先（090-4738-6499：森）にご連絡ください。 

  

 

https://forms.gle/kHxXyXneTwspfWqo7 

【問い合わせ先】 

長野県精神保健福祉士協会 研修部 

医療法人超年会 上諏訪病院 信田奈美江 

電話番号：0266－52－1650 Fax 番号：0266－52－6590 

e-mail：psw-shinta@kamisuwa-hp.or.jp 

 



 

発表者  

・ 三井克幸 氏 （ウィズハート佐久） 

・ 宮原朱美 氏 （千曲荘病院） 

・ 土井まゆみ 氏・赤澤佑太 氏 （絆の会） 

・ 三並拓司 氏 （大塚製薬） 

・ 原 広賢 氏 （デューン長野） 

 

＊ 座長は東條知子氏（ハートラインまつもと）にお引き受けいただきました。 

＊ 発表者もホームページにて引き続き募集しております。 

＊ 正式な発表者、演題、発表内容につきましては、9 月 25 日以降に長野県精神保

健福祉士協会ホームページに掲載いたします。 

 

＊非会員参加費振込先 

八十二銀行  上田東支店（店番号 313）  口座番号 1094349 

口座名義 「長野県精神保健福祉士協会 会計納入口」 

 

＊非会員の参加費を職場等でまとめて支払う場合は、メールで参加者全員のお名前を

お知らせください。 

 

 

以上 


